
Výroční zpráva 2012
SETKÁVÁNÍ

w
w
w
.tr
av
na
.c
z



1

Obsah:
Informace o organizaci a její poslání 1 - 2
Výbor, revizoři a zaměstnanci 2
Spolupracující organizace 3 - 4
Přehled a popis akcí v Domě setkávání 5
Výkonný tým a propagace 6
Výsledovka analyticky 7
Rozvaha analyticky 8
Dárci a plátci členského příspěvku 9
Rekonstrukce a investice 10
Plány pro nejbližší budoucnost 11
Poděkování 11
Prohlášení 11

Poslání naší organizace a hlavní činnost
Občanské sdružení Setkávání je otevřené ekumenické společenství,

vycházející z tradice ČCE a spolupracující s místními sbory. Setkávání navazuje
na tradici mezinárodních setkání mládeže, která se už od roku 1968 konají ve
vesnici Travná v Rychlebských horách.
Zaměřujeme se na setkání mládeže i dospělých, na kterých pomocí

vzdělávání, aktivního odpočinku a společné práce vzniká platforma vhodná pro
předávání zdravých hodnot od kladných vzorů. K tomuto účelů vlastníme objekt,
ve kterém se většina setkání koná. Pro potřeby vedení aktivit sdružení
organizujeme vzdělávací víkendy pro vedoucí s důrazem na vedení skupiny,
týmovou práci, studium, četbu, osobnostní růst a hodnocení.
Přij íždějí k nám převážně mladí lidé různého vzdělání, náboženství, lidé

různých národnostních, kulturních, sociálních a dalších skupin. Cílem setkání
jsou vzájemné rozhovory, zábava i společná práce. Samozřejmě je zde také
prostor pro ztišení se, modlitbu a sdílení duchovních zkušeností.
Konkrétní náplň akcí sahá od společných oslav Velikonoc a Nového roku přes

společnou dobrovolnou práci při údržbě Domu setkávání až po víkendy pro
konfirmandy. Podstatným rysem aktivit Setkávání je mezinárodní spolupráce. Do
akcí se pravidelně zapojují účastníci z Česka, Německa a z dalších zemí.
Pro pořádání těchto setkání sdružení provozuje Dům setkávání, který se

skládá ze staré části a přístavby. Nová část je nyní ve stavu plánování dostavby.
Ve staré části je možnost jednoduchého ubytování skupiny až padesáti lidí. Za
domem začíná les, blízko jsou turistické a cykloturistické cesty, běžkařské tratě,
ale také historické město Javorník. Pracujeme na rozšíření ubytovací kapacity,
zkvalitnění služeb a na zpřístupnění domu postiženým lidem.



2

Základní informace

Název: Setkávání

Adresa: Travná 4, 790 70 Javorník u Jeseníku

E-mail: info@travna.cz

IČO: 68911611

Bank. spojení: 1 64234401 /0300 u ČSOB - ve stádiu rušení

27 00 120 870 / 2010 u Fio banky, a.s.

Počet členů: 106 členů k 31 .1 2.2012
Registrace u MV ČR dne 30.4.1 999 pod č.VS/1 -1 /39998/99-R
nejsme plátci DPH

Výkonný výbor

Předseda: Daniel Marek
Tajemník: Eva Urbanová
Hospodář: Jana Škubalová

Další členové výboru:
Daniela Kenningová
Robert Kubíček

Revizoři

Mgr. Roman Solich
Mgr. Vlastislav Stejskal
Benjamín Groll

Zaměstnanci

Fakturovaná práce – živnostník
1 . 1 . 2012 - 31 . 1 2. 2012 Petr Jasinský, manažer Setkávání
1 . 1 . 2012 - 31 . 1 2. 2012 Jaroslava Magyaricsová, účetní práce

Práce na DPP
1 . 1 . 2012 - 31 . 1 2. 2012 Radim Foldyna, dohled nad domem
1 . 1 . 2012 - 31 . 1 2. 2012 Pavel Zvířecí, správa a údržba domu
1 . 1 . 2012 - 31 . 07. 2012 Táňa Zvířecí, úklid domu
1 . 11 . 2012 - 31 . 1 2. 2012 Ludmila Balonková, úklid domu



3

Spolupracující organizace

České

» Město Javorník
Město Javorník, do jehož působnosti obec Travná spadá, je j iž tradičním

partnerem Setkávání, které má sídlo v jeho katastrálním území.

» Českobratrská církev evangelická - ČCE - zejména farní sbor Javorník
Ač jsme sdružením otevřeným a nemáme omezeno členství příslušností

k nějaké církvi, valná většina členů našeho sdružení je členy ČCE. Také díky této
církvi a aktivitě jej ího faráře Adolfa Petra a jeho ženy Hany práce na Travné
započala a my na ni navazujeme. Všem církevním aktivitám taktéž nabízíme náš
dům k pronájmu.

Javornický sbor
Je malým sborem v pohraniční oblasti. Momentálně je administrovaným

sborem (nemá vlastního faráře) z Jeseníku a tamní farářka Daniela Havirová
dojíždí pravidelně v úterý vést biblickou hodinu a jednou do měsíce vede
bohoslužby. Sbor nám slouží jako místo duchovního občerstvení a ztišení před
Bohem. Mládež z Travné bohoslužby pravidelně navštěvuje a pomáhá
s potřebnými pracemi ve sboru. Pro členy sboru je tak velkým povzbuzením.

» Seniorátní odbor mládeže ČCE a Sdružení evangelické mládeže (SEM)
Práce s mládeží ČCE byla vždy neoddělitelnou Domu setkávání a to j iž od

doby jeho počátku v roce 1968. V této činnosti nadále pokračujeme a 70 až 90 %
účastníků většiny našich akcí pochází právě ze sborů ČCE v Moravskoslezském
seniorátu.

» Římskokatolická farnost Travná a Javorník
Farnost Travná a Javorník pod vedením kněze P. Piotra Niewiadomského je

vždy nakloněna k ekumenické spolupráci a rozvíjení přátelských vztahů
s křesťany jiných vyznání.

» Noemi, s.p.k.
Tato křesťanská seznamka, která působí v Čechách i na Slovensku, j iž

pravidelně využívá náš dům pro organizování svých pobytů s cílem pomoci
nezadaným křesťanům v jej ich hledání osobního vztahu s Kristem, Boží vůle pro
jej ich život a s navazováním kontaktů s podobně hledajícími křesťany.



4

Zahraniční

» Evang.-Luth.Kirchgemeinde Pockau, Herzfeld, Berlin – Německo
Již od roku 1968 jezdí na Travnou hosté ze zahraničí. Tyto sbory z Německa

s námi zůstaly v kontaktu i po mnoha letech. Naši práci podporují modlitbami,
účastí i finančně.

» Kontaktgruppe Travná – Německo
Skupina lidí nejen ze spřátelených výše uvedených církevních sborů, která

vznikla v době potřeby návratu domu k původnímu účelu užívání, k jeho rozvoji
a vylepšení. Naše sdružení podporují finančně, zájmem, účastí i modlitbou.

» CVJM Strobel-Mühle Pockautal – Německo
CVJM je německé pojmenování pro mezinárodní organizaci YMCA. Toto

sdružení provozuje obdobný dům jako je Dům setkávání. Naše spolupráce teprve
začíná. Máme zájem o výměnu zkušeností, výměnné pobyty aj .

» Projekt Travná – Norsko
Tak jako německá Kontaktgruppe, existuje podobná skupina se stejným

posláním a náplní i v Norsku.

Akce v Domě setkávání
Akcemi které pořádáme navazujeme na tradici mezinárodních setkání

mládeže, které se j iž od roku 1968 konají ve vesnici Travná v Rychlebských
horách na severovýchodě České republiky. Těmito akcemi chceme šířit
křesťanství a křesťanské hodnoty, což je hlavním cílem Setkávání, především
však jimi chceme naplňovat naši vizi, která zní:

Občanské sdružení Setkávání je společenství křesťanů,
které skrze setkání učí sebe i druhé, jak žít po vzoru Ježíše Krista,

aby byli proměňováni jednotlivci, rodiny, církve i společnost.

Námi organizované akce
jsou v přehledu tučně a jaký
měli průběh se nejlépe
dozvíte ve vydaném zpra-
vodaji.



5

Přehled akcí uskutečněných v roce 2012

Datum Název Vedení Počet lidí

05. 04. - 09. 04. Velikonoční Travná - David 3x jinak Výkonný tým 53
27. 04. - 01. 05. Rodinná Travná Kenningovi 38
11 . 05. - 1 3. 05. Setkání starých Travňáků Honza Krupa 19

a Elvíra Krupová
08. 06. - 1 0. 06. Ubytování cyklisticky založených P.Piotr Niewiadomski 14

učitelů
15. 06. - 1 8. 06. Ubytování svatebních hostů P.Piotr Niewiadomski 12
28. 06. Slavnostní otevření Výbor Setkávání 6

zrekonstruované kuchyně
01. 07. - 08. 07. Letní brigáda 2012 - Dvojí tvář Petr Jasinský, 45

lenosti Jiří Marek
a Eva Urbanová

12. 08. - 1 8. 08. Rodinný pobyt 36. Přední hlídky Jiří Sčudlík 19
Royal-Rangers

20. 08. - 26. 08. Pobyt dorost a mládeže ze SCEAV Petr Golasowski 1 5
v Písku u Jablůnkova

26. 08. - 29. 08. „Minibrigáda“ - uzamčení léta Pavel Zvířecí 6
29. 08. - 31 . 08. Mládež z YMCAOrlová - Fotografie Štěpán Janča, 8

ako médium komunikace Miroslav Sedkáček
05. 09. - 07. 09. Adaptační pobyt pro klienty VÚ Nový Mgr. Petr Macíček 8

Jičín I
07. 09. - 09. 09. Adaptační pobyt pro klienty VÚ Nový Mgr. Petr Macíček 8

Jičín II
21. 09. - 23. 09. PWF 6 - Co je to pravá bohoslužba Martin Koutecký 18
27. 09. - 30. 09. Rodinné setkání Jana Gambalová 18
28. 09. - 07. 10. Koncerty kapely Rescued Kenningovi, cca 1000

Honza Zálešák
a Petr Jasinský

05. 1 0. - 07. 1 0. Rodinné setkání Simona Bartošíková 22
24. 10. - 28. 10. Podzimní Travná 2012 - Dobrý boj Širší výkonný tým 38

jsem bojoval...
12. 11. - 14. 11. „Minibrigáda“ - teplo rodinného Petr Jasinský, 4

kruhu Pavel Zvířecí
14. 11 . - 1 8. 11 . Poznávací pobyt Robert Kubíček, 37

Vladimír Mrázek
07. 12. - 09. 12. Zateplování s bůčkem - neb nic Petr Jasinský, 6

nezahřeje víc, jak vlastní špek František Halaš
27. 12. - 1. 1. 13 Silvestrovská Travná 2102/2013 - Honza Pecina, 74

Důvěřuj, ale prověřuj... ?! Martin Koutecký,
Daniel Marek
a Debora Molnárová



6

Výkonný tým
Výkonný tým funguje od roku 2009. V roce 2012 tvořil základnu širšího tymu

pro školní rok 2012/2013. Náplní společných setkání je vzdělávání, sdílení víry,
modlitby i povzbuzení na cestě víry. Kromě toho bylo náplní těchto čtyř schůzek
i plánování některých mládežnických akcí Setkávání v Javorníku – Travné
a jej ich zpětné hodnocení. Přizvanými členy širšího týmu pro tento školní rok
jsou: Tomáš Koutecký, Daník Zmrzlík, Katka Barvířová, Martina Wranová,
a Pavlína Štefková.
Kromě mládežnických akcí se výkonný tým podílel na organizaci Rodinné

Travné a koncertů americké kapely Rescued. Ta přijela j iž podruhé a vystoupila
na SJEZDu v Šumperku, spolu s gospelovým sborem Keep Smiling v Orlové
a v Českém Těšíně. V přeplněném kostele v Jeseníku i v rámci pěveckého
workshopu v Olomouci. Přes 1 .000 lidí slyšelo a případně zpívalo Dobrou Zprávu
o Ježíši na těchto koncertech.

Současní členové týmu jsou:
Jared Kenning - ředitel Setkávání
Daniela Kenningová - členka výboru Setkávání

Eva Urbanová - členka výboru Setkávání

Petr Jasinský - manažer Setkávání

Martin Koutecký
Jan Zálešák

Propagace
» V roce 2012 jsme vytvořili a rozeslali několik dopisů, ve kterých jsme

informovali o dění ve sdružení a o průběhu projektu na Zlepšení kvality zázemí
pro práci s mládeží a rodinami.
» Plánujeme vydání Zpravodaje za rok 2012, ve kterém jsou otištěny reakce

na akce z roku 2012 spolu s fotografiemi.
» Naše webové stránky www.travna.cz obsahují všechny podstatné informace

o sdružení i jeho aktivitách.
» Snažíme se nadále propagovat náš dům a možnost ubytování v něm na

různých webech a věstnících o ubytování.
» Proběhly koncerty hudební skupiny Rescued z USA. Pro tyto i další

příležitosti byly vyrobeny propagační letáky, které přibližují aktivity sdružení.



7

Výsledovka analyticky v Kč

Náklady
Náklady na údržbu 33 693,00
Palivo – uhlí a dřevo 32 634,00
Kancelářské potřeby 1 963,00
Vybavení kuchyně 51 668,00
Elektrická energie 48 107,00

50x Spotřebované nákupy 168 065,00
Čistírna 8 788,00
Internet a telefon 15 110,23
Poštovné 656,00
Služby manažera - Petr Jasinský 36 971 ,00
Účetnické práce 9 000,00
Ostatní služby 28 568,00
Propagace grantu - cedule a nálepky 3 771 ,00
Propagace veřejné sbírky – poštovné 1 560,00

51x Služby 104 424,23
DPP – Dohled nad domem 2 808,00
DPP – Správa a údržba domu 46 758,00
DPP – Úklid domu 9 853,00

52x Osobní náklady 59 419,00
Vybavení domu 2 341 ,00
Plynové láhve a plyn do kuchyně 4 458,00
Hygienické prostředky 3 041 ,00
Jiné a ostatní náklady 163,00

54x Ostatní náklady 10 003,00
Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 18 339,00
Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 134 774,00

55x Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek 153 113,00
Náklady celkem 495 024,23

Výnosy
Tržby z prodeje služeb 135 076,00

60x Tržby za vlastní výkony a za zboží 135 076,00
64x Úroky a přeplatky 1 933,67

Veřejná sbírka 48 898,00
Ostatní dary a členské příspěvky 123 662,00

68x Přijaté příspěvky 172 560,00
Dotace Nadace partnerství 164 141 ,91

69x Provozní dotace 164 141,91
Výnosy celkem 473 711,58

Hospodářský zisk celkem -21 312,65



Rozvaha analyticky v Kč

Aktiva

Číslo Název účtu Počáteční Obraty za Obraty za Obraty Koncový
účtu stav období MD období D rozdíl stav

021 Stavby 442 260,00 0,00 0,00 0,00 442 260,00
022 Samostatné movité věci a soubory 97 094,00 0,00 0,00 0,00 97 094,00

movitých věcí
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 146 540,00 234 818,00 0,00 234 818,00 381 358,00
02x Dlouhodobý hmotný majetek 685 894,00 234 818,00 0,00 234 818,00 920 712,00
odpisovaný

079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému -60 148,00 0,00 0,00 0,00 -60 148,00
nehmotnému majetku

07x Oprávky k dlouhodobému nehmot- -60 148,00 0,00 0,00 0,00 -60 148,00
nému majetku

081 Oprávky ke stavbám -66 340,00 0,00 0,00 0,00 -66 340,00
082 Oprávky k samost. movitým věcem -28 420,00 0,00 153 11 3,00 -1 53 11 3,00 -1 81 533,00

a souborům movitých věcí
08x Oprávky k dlouhodobému hmot- -94 760,00 0,00 153 113,00 -153 113,00 -247 873,00
nému majetku

211 Pokladna Olomouc 12 260,00 145 660,00 147 707,00 -2 047,00 10 213,00
211 Pokladna Veřejná sbírka 10 931 ,00 6 000,00 16 931 ,00 -10 931 ,00 0,00
211 Pokladna Grant 0,00 4 458,00 4 458,00 0,00 0,00
21x Peníze 23 191,00 156 118,00 169 096,00 -12 978,00 10 213,00
221 Účty v bankách 7 798,11 200,00 7 998,11 -7 798,11 0,00
221 Účty v bankách Provoz 9 949,64 214 871 ,41 197 122,81 17 748,60 27 698,24
221 Účty v bankách Sbírka 78 549,56 59 908,32 138 318,00 -78 409,68 139,88
221 Účty v bankách Grant 1 5 937,55 311 505,54 327 286,00 -1 5 780,46 157,09
221 Účty v bankách Běžný účet 0,00 10 010,00 9 900,00 110,00 110,00
22x Účty v bankách 112 234,86 596 495,27 680 624,92 -84 129,65 28 105,21
261 Peníze na cestě 0,00 272 901 ,69 272 901 ,69 0,00 0,00
26x Převody mezi finančními účty 0,00 272 901,69 272 901,69 0,00 0,00
Aktiva celkem 666 411,86 1 260 332,96 1 275 735,61 -15 402,65 651 009,21

Pasiva

Číslo Název účtu Počáteční Obraty za Obraty za Obraty Koncový
účtu stav období MD období D rozdíl stav

321 Dodavatelé 0,00 367 045,00 367 045,00 0,00 0,00
32x Závazky 0,00 367 045,00 367 045,00 0,00 0,00
331 Zaměstnanci -547,00 54 197,00 59 966,00 5 769,00 5 222,00
33x Zúčtování se zaměstnanci a institucemi -547,00 54 197,00 59 966,00 5 769,00 5 222,00
341 Daň z příjmů 581 ,00 8 571 ,00 8 911 ,00 340,00 921 ,00
34x Zúčtování daní, dotací a ostatní zúčtování 581,00 8 571,00 8 911,00 340,00 921,00
379 Jiné závazky 199,00 6 199,00 6 000,00 -199,00 0,00
37x Jiné pohledávky a závazky 199,00 6 199,00 6 000,00 -199,00 0,00
901 Vlastní jmění 648 536,75 0,00 17 642,11 17 642,11 666 178,86
90x Vlastní jmění 648 536,75 0,00 17 642,11 17 642,11 666 178,86
931 Výsledek hospodaření ve schvalo- 17 642,11 17 642,11 0,00 -17 642,11 0,00

vacím řízení
93x Výsledek hospodaření 17 642,11 17 642,11 0,00 -17 642,11 0,00
Pasiva celkem 666 411,86 453 654,11 459 564,11 5 910,00 672 321,86

Hospodářský zisk za období -21 312,65
Hospodářský zisk celkem -21 312,65



Bačo Marek
Böhm Martin
Bumbalík Marcel
Bureš Petr

Cole Communuty Church
Černý Tomáš
Dospiva Jan
Dostál Václav
Dostálová Eva
Dušek Petr

Dušková Barbora
Harth Petr

Holibková Adéla
Horký Bohumil
Husa Tomáš
Janča Štěpán
Jančová Lýdie
Jasinský Petr
Jurečka Jiří

Jurečková Veronika

Kenning Jared
Kenningová Daniela

Košťál Jan
Košťál Martin
Koutecký Jindřich
Koutecký Tomáš
Kovarik Robert
Krupa Jan

Krupová Elvíra
Kubíček Robert
Louda Matěj

Loudová Stralczynská
Barbora
Maláč Petr
Marek Daniel
Materna Radek
Petr Adolf
Petrová Hana
Plachá Anna
Plachý Antonín

Pospíšil Adolf
Pospíšilová Marta
Rulíšek Jaroslav
Sirůčková Štěpána
Skotnica Michael
Solich Roman
Solichová Marta

Ševčíková Bronislava
Šilarová Hana
Škubalová Jana
Šrůtek Michal
Šupčík Radim
Šupčíková Renata
Tengler Jiří
Urbanová Eva
Vladík Tomáš
Vlčinská Jitka
Zálešák Jan

Dárci a plátci členského příspěvku:

9

Rekonstrukce a investice:
V květnu 2012 byly dokončeny instalace projektu na Zlepšení kvality zázemí

pro práci s mládeží a rodinami. Celý projekt rekonstrukce kuchyně stál
498.868,80,- korun. Úroky na vyhrazeném účtu vynesly 107,50 Kč. Zbytek byl ze
70 % hrazen grantem z Programu švýcarsko-české spolupráce rozdělovaným
Nadací Partnerství skrze jej ich Blokový grant. Setkávání se na projektu
spolupodílelo 30 %, tedy částkou 149.628,39 Kč.
V roce 2011 instalovala firma DAF INNOVA spol. s.r.o. tepelná čerpadla

a rekonstruovala místnost kuchyně. Pro rok 2012 nám tedy zbývalo instalovat
nové vybavení kuchyně. Toto vybavení jsme poptávali tak, aby odpovídalo
dnešním kuchyňským standardům a bylo pořízeno za celkovou částktu 297.286,-
korun. Vybavení dodala firma GASTRO MACH – Jeseník s.r.o. , která vyhrála
v souladu se zákony ČR organizované druhé výběrové řízení na dodání této
technologie. První kolo zrušila naše hodnotící komise pro zmatečnost v jeho
zadání. Součástí vybavení je dostatečně výkonný plynový sporák s elektrickou
horkovzdušnou troubou a myčka na mytí bílého nádobi. Plynové hořáky jsou
napojeny na dvě venku uskladněné 33 kg propan-butanové láhve. Celá tato

technologie zrychluje a usnadňuje práci kuchařům i skupinám při mytí
nádobí.



10

Příjmy projektu Popis příjmu
107,50 Kč 0,02 % Přímé tržby projektu – bankovní úroky

138 318,00 Kč 27,73 % Použitý výtěžek veřejné sbírky Setkávání
11 310,39 Kč 2,27 % Z jiných zdrojů Setkávání
349 132,91 Kč 69,98 % Grant od Nadace Partnerství
498 868,80 Kč 100,00 % Celkem

Výdaje projektu Popis výdaje
110 314,80 Kč 22,11 % DAF INNOVA s.r.o. – instalace 2 tepelných čerpadel
86 810,00 Kč 17,40 % DAF INNOVA s.r.o. – rekonstrukce místnosti kuchyně
297 286,00 Kč 59,59 % GASTRO MACH - Jeseník, s.r.o. - instalace nového

vybavení kuchyně
4 458,00 Kč 0,89 % Sorento PD s.r.o. - láhve na propan butan a jej ich náplň

498 868,80 Kč 100,00 % Celkem

a dobu svého provozu se kuchyň velmi osvědčila a usnadňuje a urychluje
vaření pro ubytované skupiny. Tepelná čerpadla na druhou stranu využíváme
zejména v létě k temperování objektu a ohřevu TUV ubytovaným skupinám,
což umožňuje úplnou nepřítomnost dohledu správce v průběhu akcí.
K temperování využíváme tepelných čerpadel zejména v podzimních a jarních,
ale i zimních měsících, když je j iž objekt vytopen a další topení tuhými palivy by
vedlo jen k jeho přetápění. Fotografie z jednotlivých rekonstrukcí
a instalací jsou ke shlédnutí na: www.travna.cz
Pro financování tohoto projektu započalo Setkávání v listopadu

2011 sbírat finance skrze dary ve prospěch veřejné sbírky a prodejem
knih. Na ní bylo celkem za první rok svého běhu v rámci akce tzv.
„Litr pro Travnou“ nashromážděno celkem 142.956,88 Kč. Propagace
sbírky nás stála 4.499,00 Kč. Čistý výtěžek sbírky tedy byl
138.457,88 Kč. Z tohoto výnosu bylo pro již zmíněný projekt použito
1 38.31 8,00 Kč a zbylých 139,88 Kč bylo převedeno do dalšího období
na budoucí investice v souladu s účelem veřejné sbírky.
Kromě již zmíněného projektu jsme na pravidelné letní brigádě

provedli zejména tyto práce: opálení, obroušení a natření dalších oken,
výroba, natření a instalace plotu před domem, zaomítání drážky
elektrických kabelů u garáží, nová elektrická instalace ve špicích
a sekání trávy na pozemcích Setkávání. Správce Pavel Zvířecí
v průběhu roku prováděl v našem domě malé udržovací opravy.
Připravil sloupky pro instalaci plotu přivařením chytů, zabezpečil
plynové láhve ocelovou pásovinou se zámkem a vedl při letní brigádě
instalaci nového elektrického rozvodu ve špicích.



Poděkování

Srdečně děkujeme všem, kdo finančně i jinak přispěli, a tak
podpořili naši činnost.

Prohlášení
Tato výroční zpráva je řádně schválena výborem občanského sdružení
Setkávání v čele s předsedou Danielem Markem a Valnou hromadou
v Olomouci dne 24. 2. 2013.

Plány pro nejbližší budoucnost
V roce 2013 bychom rádi uspořádali dvě setkání za účelem diskuze a zjištění

společného konsensu a podpory pro rozhodnutí jak dále s domem v Javorníku -
Travné. Zejména jeho dostavba začíná být v havarijním stavu a ani původní dům,
ač v provozuschopném stavu, není v nejlepší „kondici“.
Dále bychom rádi započali dělat kroky k tomu, abychom měli opět

v Javorníku - Travné správce. To znamená nejen vyřešení místa k bydlení, ale
i dostatečné pracovní náplně a financí k jej ímu ohodnocení. Věříme, že
přítomnost správce bydlícího u našeho domu je pro jeho provoz a zejména jeho
zabezpečení nezbytná.
Rádi bychom se také důsledněji chtěli soustředit na propagaci domu

v Javorníku - Travné i našeho sdružení a jeho práce. Chtěli bychom aby vznikl
ucelený PR plán, který bude začínat webovými stránkami a přes emailové
konference pokračovat k pravidelným podáváním informací o dění v Setkávání
minimálně ve dvou jazycích.




